平成 31 年２月８日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ル ・ テ ィ ー ・ エ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 樺 島  弘 明

（コード番号：6560 東証マザーズ）

問い合わせ先 執行役員 経営企画担当 小 松  裕 之

TEL. 03-5919-0512

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

平成 30 年 12 月期（平成 30 年 1 月 1 日～平成 30 年 12 月 31 日）の個別業績につきまして、前期実績値との

間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成 30 年 12 月期（通期）個別業績と前期実績値との差異（平成 30 年１月１日～平成 30年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績（Ａ） 2,260 152 185 130 42.25

当期実績（Ｂ） 2,855 229 267 181 46.35

増減額（Ｂ－Ａ） 594 77 81 50

増減率（％） 26.3 50.7 43.8 38.8

2. 差異が生じた理由

平成 30 年 12 月期の通期個別業績につきましては、従来型のコンサルティング案件の獲得が堅調に推

移し、働き方改革や RPA 導入等の先進テーマに関する支援実績も増加しました。データ分析や RPA 導入

等のデジタル活用サービスの急速な伸長もあり、売上高は前期実績を上回りました。

営業利益、経常利益及び当期純利益は、上記理由により、前期実績を大きく上回る結果となりました。

以 上